令和４年６月役員会（オンライン会議）議事録

Ⅰ．日 時 令和４年６月２８日（火）１０時００分～１０時３１分

Ⅱ 場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中山学長、中谷、渡邉、藤江、金原、堀、岩崎各理事

陪 席 角倉、山本各監事

Ⅳ．審議事項

 １．「中期目標の達成状況報告書（第３期中期目標期間終了時）」について

中谷理事から、「中期目標の達成状況報告書（第３期中期目標期間終了時）」に

ついて、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ２．「第３期中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書」について

中谷理事から、「第３期中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書」につ

いて、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ３．第４期中期目標・中期計画における「意欲的な評価指標」の申請について

中谷理事から、第４期中期目標・中期計画における「意欲的な評価指標」の申

請について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

Ⅴ．報告事項

 １．医学部附属病院の運営状況について

横手副学長から、昨年度の収支実績，４・５月の稼働状況、新型コロナウイル

ス感染症への対応状況及びその他の運営状況について、資料に基づき報告があっ

た。

以 上